
(platí od 3113. 1. 2017 do 30. 5. 2017)

64/1986 Sb.

ZÁKON

České národní rady

o České obchodní inspekci

ve znění zákona 240/1992 Sb.,
v úplném znění 425/1992 Sb., zákona 22/1997 Sb., zákona 110/1997 Sb., zákona 189/1999 Sb.,

zákona 71/2000 Sb., zákona 145/2000 Sb., zákona 102/2001 Sb., zákona č. 321/2001 Sb., zákona č. 205/2002 Sb.,
zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 226/2003 Sb., zákona č. 439/2003 Sb., zákona č. 444/2005 Sb., zákona č.

229/2006 Sb., zákona č. 160/2007 Sb., zákona č. 36/2008 Sb.,
zákona č. 281/2009 Sb., zákona č. 490/2009 Sb., zákona č. 145/2010 Sb., zákona č. 155/2010 Sb., zákona č.

219/2011 Sb., zákona č. 18/2012 Sb..
zákona č. 407/2012 Sb., zákona č. 308/2013 Sb., zákona č. 64/2014 Sb., zákona č. 250/2014 Sb., zákona č.

378/2015 Sb., zákona č. 258/2016 Sb., zákona č. 452/2016 Sb.. a zákona č. 65/2017452/2016 Sb.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)
 

 

§ 2a
 

(1) Česká obchodní inspekce kontroluje dodržování
a)  povinností při značení tabákových výrobků podle zákona upravujícího spotřební daně,
bb)  zákazu prodeje lihovin a tabákových výrobků podle zákona upravujícího spotřební daně,
c)  povinností při značkování nebo barvení vybraných minerálních olejů podle zákona upravujícího spotřební daně,
cd)  povinností při značkování některých dalších minerálních olejů podle zákona upravujícího spotřební daně,
d) e) povinností při značení lihu a nakládání s lihem podle zákona upravujícího povinné značení lihu, pokud porušení

těchto povinností zjistí při výkonu své jiné působnosti.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)


